در فهرست ریو نیز کتابی با عنوان آلایشهای مصقل صفا شناسانده شده است. برای اطلاعات بیشتر می توان به فهرست نسخه های خطی فارسی کتابخانه های ایتالیا، صص ۲۰۱ – ۲۰۳ نگاه کرد . آراین، قمر آراین چهره مسیح در ادبیات فارسی، انتشارات سخن ، ۱۳۷۸ ص ۱۵۹

گروه پدران آگوستین در سال ۱۰۰۷ هـ / ۱۵۹۸ م در بیشتر نقاطی که پرتغالی ها اشغال کرده بودند حضور یافتند. از آن جمله در بندر گوا در هند و هرمز در جنوب شرقی ایران در همان سال ریاست گروه پدران آگوستین Donalexix de mensez هیئتی رسمی را به نمایندگی از پادشاه اسپانیا راهی دربار شاه عباس اول کرد.